## Suma Clife Productos Orgánicos Chimborazo Cía. Ltda.



Riobamba, 18 de septiembre de 2020

Ingeniera Nancy Lorena Caichug Gómez Presente.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo el agrado de comunicarle a usted que la Junta General Extraordinaria de socios de la Compañía PRODUCTOS ORGANICOS CHIMBORAZO SUMAKLIFE CIA. LTDA. Celebrado el 18 de septiembre de 2020 tuvo el acierto de elegirle a usted para que desempeñe el cargo de Gerente de la Compañía PRODUCTOS ORGANICOS CHIMBORAZO SUMAKLIFE CIA.LTDA., por el periodo de 3 años de acuerdo a las atribuciones de la Junta General en el artículo 8 del estatuto social de la compañía.

De acuerdo a lo dispuesto en el artículo 10, literal a, del estatuto social, usted tendrá la representación legal, Judicial y Extrajudicialmente de la Compañía y de las demás funciones señaladas en la ley y en el estatuto. Sus deberes y atribuciones se encuentran contemplados en el artículo 10 del estatuto social de la Compañía.

Atentamente,

Juan Perez S. PRESIDENTE

## **ACEPTACIÓN**

Agradezco y acepto el nombramiento de Gerente de la Compañía PRODUCTOS ORGANICOS CHIMBORAZO SUMAKLIFE CIA. LTDA., 18 de septiembre de 2020.

Ing. Nandy Lorena Calchug Gómez

C.I. 060386284-8

Nacionalidad Ecuatoriana

La Compañía PRODUCTOS ORGANICOS CHIMBORAZO SUMAKLIFE CIA. LTDA. Se constituyó mediante escritura pública el 21 de diciembre de 2005, otorgada ante el Notario Quinto del cantón Riobamba Dr. Fernando Salazar. Fue aprobada mediante Resolución No.06.A.DIC. por la Intendencia de Compañías Sede Ambato, con fecha 25 de enero de 2006 y fue inscrita en el registro mercantil del cantón Riobamba el 31 de enero de 2006 bajo el número 258.

Dirección: Juan de Velasco 20-60 y Guayaquil

Teléfono: (593) 03 2942 410 E-mail: sumaklife@gmail.com Web: www.sumaklife.com.ec

P.O. Box: 06-01-693 / Riobamba - Ecuador

